Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, Bezerro, S/N, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - NAPNE/JFR/DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 27 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES – NAPNE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal do Piauí – Campus José de Freitas, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado  preliminar do Processo Seletivo
Simplificado de Monitores, conforme as disposições do Edital nº 01/2025 – NAPNE.

Abaixo, segue a relação dos(as) candidatos(as), acompanhada de suas respectivas pontuações:

CANDIDATO PONTUAÇÃO

Joseline Costa dos Santos 10,0

Vanda Kelly Araújo Silva 10,0

Francisco Vitor Da Rocha Pierote 10,0

Francisca Larisse Araújo da Silva 9,0

Francisco Bruno Cardoso Lira 8,0

Dayelle Pereira de Moraes 8,0

Antonio Francisco Rocha Junior 7,0

Francisco Luciano de Macedo Feitosa 5,0

Danileia Macedo de Brito NÃO COMPARECEU

Edilane Nunes Paulino NÃO COMPARECEU

Eliane Carvalho dos Santos NÃO COMPARECEU

Elisangela da Silva Morais NÃO COMPARECEU

Josinayra Alves da Silva NÃO COMPARECEU

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Os(as) candidatos(as) poderão interpor recurso contra o resultado preliminar até dia 27/06/2025, por
meio do formulário: https://forms.gle/GyW4Vb5591ZqvrGh8

José de Freitas – PI, 27 de junho de 2025.

NAPNE – IFPI Campus José de Freitas

Documento assinado eletronicamente por:

Ethiamara da Silva Sousa Venus, COORDENADOR(A) - FG0001 - NAPNE/JFR-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 27/06/2025 10:02:21.
Jose dos Santos de Moura , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DG-JOFREIT-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 27/06/2025 10:16:47.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368932
f0e8a2499d

https://forms.gle/GyW4Vb5591ZqvrGh8

	Documento assinado eletronicamente por: